Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

«Тамбовский колледж бизнес-технологий»

(АНПОО «Тамбовский колледж бизнес-технологий»)

ПРИКАЗ

от 25.08.2025 г. г. Тамбов № 71

О зачислении на 1 курс в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию

«Тамбовский колледж бизнес-технологий»

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и представивших оригинал документа об образовании

при приеме на обучение на программы

среднего профессионального образования

на очную форму обучения

на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Тамбовский колледж бизнес-

технологий» на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс с 1 сентября 2025 года в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Тамбовский колледж бизнес-

технологий» лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших

оригинал документа об образовании при приеме на обучение на программы среднего

профессионального образования на очную форму обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (согласно приложениям).

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебно-методической работе М.В. Дивак

8tl

Приложение 1.

25.08.2025 г. № 71

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем на базе основного общего образования:

1. Блинов Сергей Дмитриевич

2. Бредихин Виктор Алексеевич

3. Грибков Кирилл Андреевич

4. Дадонов Матвей Дмитриевич

5. Клычников Иван Сергеевич

6. Козлова Анастасия Николаевна

7. Летнев Игорь Александрович

8. Максаков Максим Сергеевич

9. Мураталиев Озодбек Хаитбайевич

10. Османов Семур Эльнурович

11. Панферов Максим Викторович

12. Растяпин Захар Вадимович

13. Синельников Юрий Олегович

14. Соболев Иван Юрьевич

на базе среднего общего образования:

15. Чемерис Егор Васильевич

Всего: 15 (пятнадцать) человек, последняя фамилия Чемерис Е. В.

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова

Приложение 2.

25.08.2025 г. № 71

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования:

1. Зубарева Виктория Владимировна

2. Котельникова Диана Юрьевна

3. Оверченко Ксения Владимировна

4. Пученкина Ольга Андреевна

5. Субботин Артём Сергеевич

на базе среднего общего образования:

6. Горшкова Анна Александровна

7. Князькова Софья Николаевна

8. Матвейчук Александр Александрович

9. Топалова Светлана Николаевна

Всего: 9 (девять) человек, последняя фамилия Топалова С. Н.

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова

Приложение 3.

25.08.2025 г. № 71

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе основного

общего образования:

1. Андрюшок Владлен Андреевич

2. Артемьев Ян Станиславович

3. Бухаров Тимофей Сергеевич

4. Воробьёва Вероника Викторовна

5. Григорьева Виктория Алексеевна

6. Гудков Михаил Владимирович

7. Довбня Маргарита Сергеевна

8. Кемпиев Илья Вепаевич

9. Клубничкин Дмитрий Сергеевич

10. Мешкова Виктория Олеговна

11. Османова Эльмира Эльнуровна

12. Ульихина Алина Александровна

13. Шаныгин Никита Сергеевич

14. Шумович Светлана Сергеевна

15. Щетинин Егор Алексеевич

на базе среднего общего образования:

16. Чулков Егор Иванович

Всего: 16 (шестнадцать) человек, последняя фамилия Чулков Е. И.

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова

Приложение 4.

25.08.2025 г. № 71

Специальность 38.02.08 Торговое дело на базе основного общего образования:

1. Варданян Хачатур Грандович

2. Дамиров Рустам Халеддинович

3. Демешкина Оксана Владимировна

4. Немтинов Иван Михайлович

5. Суворина Вероника Андреевна

6. Топоркова Виктория Дмитриевна

7. Худавердиева Самира Шахлар гызы

на базе среднего общего образования:

8. Казунин Михаил Михайлович

9. Пронькина Полина Павловна

10. Серобян Мане Арменовна

Всего: 10 (десять) человек, последняя фамилия Серобян М. А.

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова

Приложение 5.

25.08.2025 г. № 71

Специальность 40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего образования:

1. Абовян Анна Артаковна

2. Александров Владимир Александрович

3. Белоглазова Алёна Евгеньевна

4. Бусыгина Екатерина Витальевна

5. Вельможин Сергей Александрович

6. Гаврилов Григорий Владимирович

7. Гейбрехт Рита Валерьевна

8. Дмитриева Екатерина Александровна

9. Донченко Виолетта Денисовна

10. Егоров Пётр Николаевич

11. Жданов Константин Дмитриевич

12. Золотова Альбина Юрьевна

13. Игнатов Алексей Алексеевич

14. Ильина Стелла Дмитриевна

15. Коршунов Вадим Валерьевич

16. Кособрюхов Олег Александрович

17. Лавренченко Анастасия Николаевна

18. Лапошина Варвара Сергеевна

19. Махотина Майя Сергеевна

20. Медведева Софья Михайловна

21. Околелова Карина Алексеевна

22. Панков Владимир Константинович

23. Парамзин Владислав Александрович

24. Пляскин Дмитрий Сергеевич

25. Проскуряков Илья Сергеевич

26. Резниченко Никита Алексеевич

27. Саяпина Ангелина Анатольевна

28. Симбаева Светлана Валерьевна

29. Смирнов Антон Валерьевич

30. Соболева Кристина Александровна

31. Суслина Ирина Алексеевна

32. Сухарева Диана Владимировна

33. Талалаева Валерия Евгеньевна

34. Талгаренко Юлия Романовна

35. Токарева Маргарита Сергеевна

36. Уткин Сергей Александрович

37. Федоров Артём Викторович

38. Федоровская Александра Сергеевна

39. Фетисова Динара Рахимовна

40. Чубуков Василий Витальевич

41. Шаломова Виктория Алексеевна

42. Шашкина Светлана Александровна

43. Широков Артём Владимирович

44. Шишкин Михаил Витальевич

45. Яровой Роман Александрович

на базе среднего общего образования:

46. Абовян Эмилия Артаковна

47. Агафонов Станислав Александрович

48. Алексеева Светлана Викторовна

49. Громакова Дарья Андреевна

50. Еврасова Екатерина Павловна

51. Ермизин Алексей Сергеевич

52. Зюзина Алина Сергеевна

53. Каурская Ольга Алексеевна

54. Крыжановская Ульяна Алексеевна

55. Кузнецов Роман Андреевич

56. Медведева Галина Евгеньевна

57. Сергиенко София Александровна

58. Филатов Андрей Сергеевич

59. Хлябин Олег Владимирович

Всего: 59 (пятьдесят девять) человек, последняя фамилия Хлябин О. В.

Директор АНПОО

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» Л.Л. Мешкова